
UCHWAŁA NR VII/99/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Poznańskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy                 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miasta                  

i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/32/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 czerwca 2024 r.                         

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu, sprostowanej uchwałą 

nr V/55/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 sierpnia 2024 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

- § 1uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi 

Poznańskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pozyskania nieruchomości dla 

zadania polegającego na budowie peronu dla nowego przystanku autobusowego wraz 

z przejściem dla pieszych w miejscowości Trzykolne Młyny w ciągu ulicy Rogalińskiej na 

wysokości dz. ewid. nr 522/1 – strona prawa w kierunku miejscowości Radzewo”, 

- § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie 

udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, 

w wysokości 19.700,00 zł brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy siedemset złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0BE4FB-FCCC-4790-BD7C-F3F8E23E139E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr VII/99/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 30 października 2024 r. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Poznańskiemu 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, jednostki 

samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy 

finansowej. Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych wydatki budżetu gminy są przeznaczone na realizację 

zadań określonych w odrębnych przepisach, w tym na pomoc rzeczową lub finansową dla 

innych jednostek samorządu terytorialnego określoną przez organ stanowiący odrębną 

uchwałą. 

W związku z prośbą Starostwa Powiatowego w Poznaniu ujednolicenia zapisów uchwały 

stanowiących podstawę zawartego Porozumienia, podjętej przez Radę Miasta i Gminy 

Kórnik i Radę Powiatu Poznańskiego wprowadzona zostaje zmiana zapisu w § 1 niniejszej 

uchwały tak aby jej brzmienie było takie samo jak   Porozumieniu zwarte między Miastem 

i Gminą Kórnik a Radą Powiatu Poznańskiego: „Udziela się pomocy finansowej Powiatowi 

Poznańskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pozyskania  nieruchomości dla 

zadania polegającego na budowie peronu dla nowego przystanku autobusowego wraz 

z przejściem dla pieszych w miejscowości Trzykolne Młyny w ciągu ulicy Rogalińskiej na 

wysokości dz. ewid. nr 522/1 – strona prawa w kierunku miejscowości Radzewo”. 

Jednocześnie mając na uwadze czasochłonność procedury uzyskiwania decyzji 

zezwalającej na realizację inwestycji drogowej dla przedmiotowego zadania, zasadnym jest 

wydłużenie terminu przekazania pomocy finansowej na 2025 rok. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 
  

Przemysław  Pacholski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0BE4FB-FCCC-4790-BD7C-F3F8E23E139E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/99/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


